juxta Coventre, pro consimilibus . . dicendis, xxxs. Item

lego cuilibet Domui Fratrum Mendicantium infra civitatem

Ebor., ut orent pro anima mea, et intersint in delacione cor-

poris mei ad ecclesiam die sepulturse mese, dicantque in

domibus suis Exequias Mortuorum et Missas pro anima mea,

vj s. viij d. Item lego Fratribus de Observancia nimcupatis,

apud Newarke, pro consimilibus Exequiis, Missis, et aliis suffra-

giis dicendis, xxx s. Item lego Priori et Conventui Monasterii

de Grisburne, pro consimilibus . . dicendis, xl s. Item lego

xiij pauperibus portantibus cereos, sive torches, circa corpus
die sepulturse mese, cuilibet eorum unam togam albam, et

cuilibet eorum, in pecunia, iiij d. Item volo quod die se-

pulturse meaB, vel infra octo dies postea, xiij li. vj s. viij d.

distribuantur inter pauperes infra civitatem Ebor., in domibus

suis, et non publice in ecclesia aut alio loco. Item lego in-

carceratis infra castrum Ebor. iij s. iiij d. Item lego incarceratis

convictis domini archiepiscopi Ebor. iij s. iiij d. Item volo

quod exequiae rnese et funeralia fiant absque pompa, ita quod
honeste deserviatur ministris curiae Ebor. die obitus mei, vel

octava die. Item lego fabricse ecclesise Metropoliticae Ebor.,

pro sepultura mea, xl a. Item lego Priori et Conventui de

Hextildesham, pro Exequiis Mortuorum, Missa, et aliis ora-

tionibus et sunragiis pro anima mea dicendis, xl s. Item volo

quod unus capellanus idoneus celebraturus Missas et alia

divina officia infra ecclesiam par. de Knesall, ad altare Sancti

Nicholai ibidem, pro anima mea, animabus parentum meorum,
Alicise et Margaretae sororum mearum,et M. Willelmi Claiburgh,*

juris utriusque doctoris, nepotis mei, ac animabus dominorum
recolendse memorise Cristoferi Baynbrig, olim Cardinalis tituli

Sanctse Praxedis, et Thomse Savage, Ebor. archiepiscoporum,
omnium benefactorum meorum, et omnium ndelium defuncto-

rum, per executores meos fundetnr, erigatur, et de novo
stabiliatur. Item volo quod omnes et singuli redditus, fructus,

et proventus omnium et singulorum terrarum, territoriorum,

pratorum, pascuarum, et pasturarum mearum jacentium in villis

et territoriis de Knesall, Ampton, et Allerton in Shirwod
in corn. Nottingham, necnon terne, tenementa, prata, pascua, et

pastures mea jacentia in villis, solis, et terris in Fokerthorp,
* This is, as I suppose, the person who was Archdeacon of Worcester, and

died in 1534, desiring to be buried in the Charterhouse, London. He was a